1

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О  внесении изменений в Порядок предоставления

компенсационных выплат гражданам, имеющим детей,

посещающих образовательные организации, реализующие

образовательную программу дошкольного образования,

утвержденный  постановлением Исполнительного

комитета Пестречинского муниципального района  РТ

от 02.03.2017  №317

 В  целях оказания социальной поддержки семьям с детьми, посещающими

образовательные организации, реализующие образовательную программу

дошкольного образования, Исполнительный комитет Пестречинского

муниципального района РТ постановляет:

1. Внести изменения в Порядок предоставления компенсационных выплат

гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные организации,

реализующие образовательную программу дошкольного образования,

утвержденный постановлением Исполнительного  комитета Пестречинского

муниципального района  РТ от 02.03.2017  №317 (далее-Порядок), дополнив  Главу

2 Порядка пунктом 2.7 следующего содержания:

«2.7. При наличии у отделения Центра (уполномоченного органа) сведений,

подтверждающих право гражданина на компенсацию, компенсация назначается ему

на новый срок автоматически, без обращения гражданина».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Пестречинского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета Мухаметгарееву З.Ш.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального района                 М.Х.Фасхутдинов

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 89 от 30.01.2018. Исполнитель: Сахабиева Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.01.2018 13:20

Лист согласования к документу № 89 от 30.01.2018
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Cогласование инициировано: 29.01.2018 13:21

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Cогласовано
29.01.2018 - 18:51

-

2 Мухаметгареева З.Ш.  Cогласовано
29.01.2018 - 14:43

-

3 Павлова С.М.  Cогласовано
29.01.2018 - 20:26

-

Тип согласования: последовательное

4 Фасхутдинов М.Х.  Подписано
29.01.2018 - 22:40

-

Документ создан в электронной форме. № 89 от 30.01.2018. Исполнитель: Сахабиева Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.01.2018 08:26